توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال اول
شماره ۴ - مرداد ۱۳۷۹ - ژوئیه ۲۰۰۰

ترساندن اپوزیسیون از لولوی محافظه کاران

یکی از تاکتیک‌هایی که اصلاح طلبان برای پیشبرد کار خود اتخاذ کرده‌اند تکیه به قدرت لولوی حزب الله است. آن‌ها اپوزیسیون انقلابی ایران را مورد شامت قرار می‌دهند که لولوی حزب الله را دست کم گرفته و توجه نمی‌کند که همین دستاوردهای اندک اصلاح طلبان نیز مورد تهدید آن‌ها است و خطر این که محافظه کاران همین امتیازات را نیز یک شبه پس بگیرند وجود دارد.